
.@
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Parada
Diretoria-Geral do Campus Curitiba

Portaria n' 116, de 13 de abril de 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PAKANÁ. no uêo de suas atribuições. considerando a
Portaria/UTFPR n' 2.588. de 1 0 de dezembro de 201 3

considerando o art. 12 da Lei n' 11.091, de 12.01.2005, na
redação dada pela Lei n' 11.784, de 22.09.2008, com alterações da Lei n' 12.772
de 28.12.2012

considerando o Decreto n' 5.824. de 29.06.2006

R ESOLVE

Conceder INCENTIVO À QuALiricAÇÃO de 52% (cinquenta e dois por
cento) a VITOK RnNALDO BOKDiaNON, matricula SIAPE n' 0393277, ocupante do
cargo efetivo de Desenhista Projetista, por ter concluído o curso de Mestrado em
Engenharia Civil, junto à UTFPR. a partir de 08.04.2016. conforme o contido no
Processo no 23064.001 777/201 6-1 8

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria Geral do Campus Curitlba

REZAR AUGUSTO ROMANO
Diretor-Geral do Campus Curitiba

=2-


